Dämpfungszylinder
Deceleration Cylinders
Tlumicí válce
Made in  Germany  |   www.wediss .com180
D
Flexibilität bzgl. Hub und Dämpfung
Selbsteinstellend innerhalb des Leistungsbereichs
Gehäuse verzinkt

5
2 3
Bestellbeispiel • Ordering Information  •
Příklad objednávky
WM-Z 2-050-K3G4-C
WM Wediss
Z Dämpfungszylinder (Standard)
Deceleration cylinder (Standard)
Tlumicí válec (standard)
ZG Dämpfungszylinder mit Volumenausgleich der
Kolbenstange
Deceleration cylinder with volume
compensation of the piston rod
Tlumicí válec s objemovou kompenzací pístnice
2 Durchmesser / Diameter / Průměr: 28 mm
050 Hub / Stroke / Zdvih: 50 mm
K3 Befestigung Kolbenstange: Gabelkopf
Piston rod mounting: female rod clevis
Upevnění pístnice: Vidlice
G4 Befestigung Gehäuse: Gelenkkopf
Housing mounting: spherical end bearing
Upevnění tělesa: Výkyvné oko
C Dämpfung: A=Druck, B=Zug, C=Druck und Zug
Type of deceleration: A=push, B=pull, C=push and pull
Druh tlumení: A=tlak, B=tah, C=tlak a tah
elenkkopf •G Spherical end bearing
Výkyvné oko
(DIN 648, Maßreihe / Series K / Série K,
Maßreihe E auf Anfrage / Series E on enquiry /
Série E na vyžádání))
Gabelkopf • Female rod clevis
Vidlice (DIN 71752)
Winkelgelenk • Angle joint
Úhlový kloub (DIN 71802)
Gelenkauge • Male rod clevis
Oko
*GW = Gewinde / Thread / Závit
Schwenkflansch • Clevis flange • Konzola pro výkyvné oko
nur in Kombination mit Gelenkkopf (4) verwenden • only use in combination with spherical end bearing (4)
použití pouze v kombinaci s výkyvným okem (4)
ØG
GW
GW ØE
ØE
F
D
H
I
GW1
18° 18°
G
DØH
F
SW
G H
ØE
GW
F
D
I
F D
ØEGW
ØJ
SWG H
ØI
ØG
GW
GW ØE
ØE
F